DE CONTRATO Processo nº 082/2022, Dispensa nº 024/2022, Contrato nº 056/2022.
Contratado(a): AMANDA ARANTES BERALDI PEREIRA PIRES, CPF nº 077.882.576-05 Objeto:
Locação de imóvel para atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Valor Total
do Contrato R$ 3.150,00 (três mil e cento e cinquenta reais). Dotação Orçamentária
confome definida no processo. Vigência: 04 (quatro) meses e 15(quinze) dias,
contados a partir da assinatura do contrato, ocorrida em 15/08/2022. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.